(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 06.02.2026

Cton npounssoncteeHHbln HICOLD HOCO-9/6

LleHa ¢ HOC: 15 914 py6.

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Martepuan ctonewHmubl
Bopt

Tun

OTBepcTue pnis c6opa 0TXO000B
Marepuan kapkaca
Mpodoune HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 585112

Poccus
HepXaseioLas cTasb
HeT

Ins cbopa 0TX010B
Ja

Hep>XaBetolas crab
Tpyba

900

600

850

22

242

npOMSBOﬂCTBeHHbIM CTON NnpegHa3Ha4yeH on4 c60pa 0TXO040B Ha NpeanpuAaTnax nuweBomn NPOMbILWIEHHOCTN, 061ecTBEHHOro

MUTAHNA N TOProBe/n, B NEKAPHAX N KOHONUTEPCKNX.

CronelwHmua BbINONHEHA M3 HEPXXaBEtoWe cTanu TonwmHoi 0,8 MM, ycunera nuctom JCI, onopHble HOXKM - U3 TpyObl

40x40 MM 13 HepxxasetoLLen cTanu.

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHn, LencTBMTENbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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